
町内会々員の皆様へ 平成29年1月20日

馬場谷戸公園に河津桜の植樹について

馬場谷戸公園に河津桜を植樹する会

代表　小　峯　良　雄

共催　下馬場・中村・上馬場各町内会

前略

昨年秋、「馬場谷戸公園に河津桜を植えると、もっと素晴らしい公園になるネ。」との声があり、意を

同じくする者が、馬場谷戸公園に隣接する下馬場・中村・上馬場町内会長に趣旨を説明し、協力を

お願いし、三町内会より賛同者を募り「馬場谷戸公園に河津桜を植樹する会」を発足しました。

会では、町田市公園緑地課との交渉、苗木の手配、本数、係る経費等の協議をしてまいりました。

昨年末には、桜美林大学より「河津桜の苗約70本」の寄付の申し出がありました。

そこで、対応を協議した所、河津桜の苗は寄付されますが「支柱・縄・諸経費」、「苗を植える労力」

が必要となりますので、次の通り皆様にご協力をお願いするはこびとなりました。

っきましては、主旨に賛同していただける皆様に「植樹の参加」又は「一口500円の寄付」

のご協力をお願いいたします。

☆植樹の日“‥2月11日（土）午前10時に公園に集まってください。（雨天12日）

馬場谷戸公園は、桜美林大学野球場の南西側、′ト山中学校の東側、馬場坂の西側脇です。

記

◎　ご協力いただける方は、氏名等をご記入してください。

※寄付して頂ける方は○印を書いてください。（後日、会の役員がお伺いに行きます。）

※植樹に参加できる方は、参加人数を書いてください。

植樹には、スコップ1本とバケツ1個を持参して頂きます。（家族での参加・・・いいネ）

寄付して頂ける方 ���植樹に参加して頂ける方 

班 �氏　　　名 �寄付 �班 �氏　　　名 �参加人数 
1－′　ノ 、　　　i 　　〈－一一）〉′・ � � �＿＿．＿＿L－二三　　● � 

”””””“一〃巳 ＼ 」｛′＿＿，＿＿ �ー � �′ � 

∴ノ’‾一　、 一一一＿一」－、ノー �l � � � 

’／　　　　　　　′　． � � � � 

◎班長さんにお願いいたします。回覧が終わりましたら自治会長又は町内会長にお届けくだ

さい。　また、記入が無い場合は「記入なし」の連綿をお願いいたします。

◎班の皆様へ・・・期日が少ないので、速やかに回覧のご協力をお願いいたします。


